各 位

平成 19 年 9 月 28 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部）

 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 専 務 Ｃ Ｆ Ｏ

      平 井 研 司

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

韓国 教保生命保険株式会社の株式譲渡に関するお知らせ

 当社は、当社の投資先である韓国 教保生命保険株式会社に関し、保有する全ての株式を下記の通り同社の

既存株主に譲渡いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 株式売却の概要

(1) 譲渡株式 韓国 教保生命株式会社 普通株式924,975株
(2) 譲渡額 213億円
(3) 譲渡契約日 平成19年9月27日

2. 当社業績（個別・連結）に与える影響

(1) 売上高 213億円
(2) 経常利益 33億円
(3) 当期純利益 19億円

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
      本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部   03-6229-0126